Комитет градостроительства
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

 29.06.2022   №        44-од

О внесении изменения в пункт 15 административного регламента комитета
градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом», утвержденного приказом заместителя главы
администрации города Ставрополя, руководителя комитета
градостроительства администрации города Ставрополя от 29.05.2019 № 32-од

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу, приведенную в пункте 15 административного
регламента комитета градостроительства администрации города Ставрополя
по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденного приказом
заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя
комитета градостроительства администрации города Ставрополя
от 29.05.2019 № 32-од «Об утверждении административного регламента
комитета градостроительства администрации города Ставрополя по
предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом», изменение, дополнив ее строкой
следующего содержания:
«3. Выписка из Единого государственного

реестра недвижимости об объекте
недвижимости (земельном участке) или
уведомление об отсутствии в Едином
государственном реестре недвижимости
запрашиваемых сведений

Филиал ФГБУ «ФКП
Росреестра» по СК».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя                                                    А.В. Уваров